
UCHWAŁA NR XXIX.205.2017
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku.

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) uchwala się , co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew , na okres od dnia  1 września 
2017roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Pszczew klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice  obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pszczew na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 
2019 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Gajewski

Id: 07F27BBC-FDFF-458F-9242-CD5891AF927E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.205.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pszczew  na okres od dnia 
1 września 2017roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły
Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Pszczewie

66-330 Pszczew
ul. Władysława 
Sikorskiego 23

Gmina Pszczew Gmina Pszczew

Id: 07F27BBC-FDFF-458F-9242-CD5891AF927E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.205.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pszczew klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice  obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pszczew na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 
2019 roku

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły
Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. klasy  Gimnazjum im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Pszczewie  
prowadzone w   Szkole 
Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Pszczewie

66-330 Pszczew
ul. Władysława 
Sikorskiego 23

Gmina Pszczew Gmina Pszczew

Id: 07F27BBC-FDFF-458F-9242-CD5891AF927E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe,

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ), zwanej dalej ustawą, rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii
kuratora oświaty, o której mowa w art.208 ust. 3 i 4 ustawy, w terminie do 31 marca 2017 roku podejmuje
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe , na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia
2019 roku.

Lubuski Kurator Oświaty pismem z dnia 21 lutego 2017 r. wydał pozytywną opinię do uchwały Nr
XXVII.192.2017 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, pod warunkiem wprowadzenia zmiany
dotyczącej usunięcia zapisu § 2 tej uchwały.

Niniejszy projekt uwzględnia zmianę wskazaną w opinii kuratora oświaty, gdzie zgodnie
z art. 210 ust. 2 ustawy przyjmuje się, że uchwała uzyskała pozytywną opinię kuratora oświaty.

Na podstawie art. 209 ustawy, uchwała Nr XXVII.192.2017 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 stycznia
2017 roku w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego podlegała opinii związków zawodowych, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r.
o związkach zawodowych ( tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 188).

Zgodnie z niniejszym wymogiem uchwała ta została przesłana do:

·Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Lubuskiego
w Zielonej Górze ul. Wyspiańskiego 13,

·Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa Lubuskiego Szpital Wojewódzki SP ZOZ
w Zielonej Górze ul. Zyty 26,

·NSZZ „Solidarność” Region Gorzów Wielkopolski ul. Borowskiego 31 w Gorzowie Wlkp,

·Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Międzyrzeczu ul. Wojska Polskiego 13b.

W ustawowym terminie 21 dni opinie o uchwale nadesłały:

·NSZZ „Solidarność” Region Gorzów Wielkopolski – pozytywna opinia z dnia 14.02.2017r.;

·Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Międzyrzeczu – pozytywna opinia
z dnia 17.02.2017 r.

W związku z powyższym należy uznać, iż wypełniony został obowiązek określony w art. 209 ustawy.

Id: 07F27BBC-FDFF-458F-9242-CD5891AF927E. Podpisany Strona 1




